
 

Σαχ. Δ/νςθ: ΚΑΛΛΟΝΗ ΛΕΒΟΤ                                                                         Καλλονι,  21-06-2024   

Σαχ.Κωδ.: 81107                                                                                                  Αρ. πρωτ.: 301 

 

Περίληψη Διακήρυξησ 

““ Ανοικτόσ ηλεκτρονικόσ διαγωνιςμόσ άνω των ορίων για την παροχή υπηρεςιϊν για 
την υλοποίηςη πολιτιςτικϊν εκδηλϊςεων, ηχητικήσ κάλυψησ και λοιπϊν τεχνικϊν 

δαπανϊν  Δήμου Δυτικήσ Λζςβου ζτουσ 2024”” 

 
Αναθζτουςα Αρχή - τοιχεία επικοινωνίασ: 

Ανακζτουςα αρχι: ΑΡΜΟ ΒΟΡΕΙΟΤ ΑΙΓΑΙΟΤ Α.Ε., Οδόσ: Καλλονι Λζςβου, Σαχ.Κωδ.: 81107, Σθλ.: 22530 30011, E-
mail: armosvoraig@gmail.com, Ιςτοςελίδα: https://www.mwlesvos.gr/ 

Είδοσ διαδικαςίασ: Ο διαγωνιςμόσ κα διεξαχκεί με τθν ανοικτι διαδικαςία του άρκρου 27 του ν. 4412/16.  

Χρηματοδότηςη τησ φμβαςησ: Φορζασ χρθματοδότθςθσ τθσ παροφςασ φμβαςθσ είναι  ο Διμοσ Δυτικισ Λζςβου. 
Η δαπάνθ για τθν εν λόγω φμβαςθ βαρφνει τθν με Κ.Α.: 15.6471.0009, ςχετικι πίςτωςθ του προχπολογιςμοφ του 
Φορζα.  χετικι Απόφαςθ: ΑΑΤ 339 - 20/06/2024, (ΑΔΑ: 6Χ4546MΓΘ5-ZMK).  

Αντικείμενο τησ φμβαςησ: Αντικείμενο τθσ ςφμβαςθσ είναι θ παροχι υπθρεςιϊν για τθν υλοποίθςθ των 
πολιτιςτικϊν εκδθλϊςεων, θχθτικισ κάλυψθσ και λοιπϊν τεχνικϊν δαπανϊν, του Διμου Δυτικισ Λζςβου, ζτουσ 
2024, ςφμφωνα με τθν Προκιρυξθ και τθ φμβαςθ που κα ςυναφκεί μεταξφ τθσ Ανακζτουςασ Αρχισ και του 
Αναδόχου αυτισ.   

Οι παρεχόμενεσ υπθρεςίεσ κατατάςςονται ςτουσ κωδικοφσ του Κοινοφ Λεξιλογίου δθμοςίων υμβάςεων (CPV):  
CPV 79952100-3/Τπηρεςίεσ Οργάνωςησ Πολιτιςτικϊν Εκδηλϊςεων, 92370000-5/Τπηρεςίεσ Σεχνικϊν Ήχου. 

Η εκτιμϊμενθ αξία για το αντικείμενο του παρόντοσ διαγωνιςμοφ ζχει ωσ εξισ: 

1. Βαςικι Σιμι φμβαςθσ:  251.060,00 € 

2.  ΦΠΑ 17%:  42.680,20 € 

φνολο με Φ.Π.Α.:  293.740,20  € 

 
Κριτήριο ανάθεςησ ςφμβαςησ: 
Η ςφμβαςθ κα ανατεκεί με το κριτιριο τθσ πλζον ςυμφζρουςασ από οικονομικι άποψθ προςφοράσ, βάςει τθσ 
τιμισ. 
 
Δικαιοφμενοι ςυμμετοχήσ: 
1. Δικαίωμα ςυμμετοχισ ςτθ διαδικαςία ςφναψθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ ζχουν φυςικά ι νομικά πρόςωπα και, 
ςε περίπτωςθ ενϊςεων οικονομικϊν φορζων, τα μζλθ αυτϊν, που είναι εγκατεςτθμζνα ςε: 
α) κράτοσ-μζλοσ τθσ Ζνωςθσ, 
β) κράτοσ-μζλοσ του Ευρωπαϊκοφ Οικονομικοφ Χϊρου (Ε.Ο.Χ.), 
γ) τρίτεσ χϊρεσ που ζχουν υπογράψει και κυρϊςει τθ Δ, ςτον βακμό που θ υπό ανάκεςθ δθμόςια ςφμβαςθ 
καλφπτεται από τα Παραρτιματα 1, 2, 4, 5, 6 και 7 και τισ γενικζσ ςθμειϊςεισ του ςχετικοφ με τθν Ζνωςθ 
Προςαρτιματοσ I τθσ ωσ άνω υμφωνίασ, κακϊσ και 





δ) ςε τρίτεσ χϊρεσ που δεν εμπίπτουν ςτθν περίπτωςθ γϋ τθσ παροφςασ παραγράφου και ζχουν ςυνάψει διμερείσ ι 
πολυμερείσ ςυμφωνίεσ με τθν Ζνωςθ ςε κζματα διαδικαςιϊν ανάκεςθσ δθμοςίων ςυμβάςεων. 
τον βακμό που καλφπτονται από τα Παραρτιματα 1, 2, 4, 5 6 και 7 και τισ γενικζσ ςθμειϊςεισ του ςχετικοφ με τθν 
Ζνωςθ Προςαρτιματοσ I τθσ Δ, κακϊσ και τισ λοιπζσ διεκνείσ ςυμφωνίεσ από τισ οποίεσ δεςμεφεται θ Ζνωςθ, οι 
ανακζτουςεσ αρχζσ επιφυλάςςουν για τα ζργα, τα αγακά, τισ υπθρεςίεσ και τουσ οικονομικοφσ φορείσ των χωρϊν 
που ζχουν υπογράψει τισ εν λόγω ςυμφωνίεσ μεταχείριςθ εξίςου ευνοϊκι με αυτιν που επιφυλάςςουν για τα ζργα, 
τα αγακά, τισ υπθρεςίεσ και τουσ οικονομικοφσ φορείσ τθσ Ζνωςθσ. 
2. Οικονομικόσ φορζασ ςυμμετζχει είτε μεμονωμζνα είτε ωσ μζλοσ ζνωςθσ. Οι ενϊςεισ οικονομικϊν φορζων, 
ςυμπεριλαμβανομζνων και των προςωρινϊν ςυμπράξεων, δεν απαιτείται να περιβλθκοφν ςυγκεκριμζνθ νομικι 
μορφι για τθν υποβολι προςφοράσ. Η ανακζτουςα αρχι μπορεί να απαιτιςει από τισ ενϊςεισ οικονομικϊν 
φορζων να περιβλθκοφν ςυγκεκριμζνθ νομικι μορφι, εφόςον τουσ ανατεκεί θ ςφμβαςθ. τισ περιπτϊςεισ 
υποβολισ προςφοράσ από ζνωςθ οικονομικϊν φορζων, όλα τα μζλθ τθσ ευκφνονται ζναντι τθσ ανακζτουςασ αρχισ 
αλλθλεγγφωσ και εισ ολόκλθρον. Για τθ ςυμμετοχι ςτον διαγωνιςμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείσ 
απαιτείται να διακζτουν ψθφιακι υπογραφι, χορθγοφμενθ από πιςτοποιθμζνθ αρχι παροχισ ψθφιακισ 
υπογραφισ και να εγγραφοφν ςτο θλεκτρονικό ςφςτθμα του ΕΗΔΗ (www.promitheus.gov.gr). 
 
Απαιτοφμενεσ Εγγυήςεισ: 
Εγγυθτικι υμμετοχισ το φψοσ τθσ οποίασ κακορίηεται ςε ποςοςτό 2% επί τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ τθσ ςφμβαςθσ 
(ενδεικτικοφ προχπολογιςμοφ) εκτόσ Φ.Π.Α. για το ςφνολο του ενδεικτικοφ προχπολογιςμοφ, ιτοι ποςοφ πζντε 
χιλιάδων είκοςι ζνα ευρϊ και είκοςι λεπτϊν (5.021,20)  για το ςφνολο των τμθμάτων του διαγωνιςμοφ. 
Εγγφθςθ καλισ εκτζλεςθσ των όρων τθσ ςφμβαςθσ: ποςοςτοφ 4% επί τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ (ενδεικτικοφ 
προχπολογιςμοφ) τθσ ςφμβαςθσ εκτόσ ΦΠΑ. 

 

Ο διαγωνιςμόσ κα πραγματοποιθκεί με χριςθ τθσ πλατφόρμασ του Εκνικοφ υςτιματοσ Ηλεκτρονικϊν Δθμοςίων 
υμβάςεων (ΕΗΔΗ) μζςω τθσ διαδικτυακισ πφλθσ www.promitheus.gov.gr. 

Ημερομηνία & Ώρα Λήξησ  Τποβολήσ Προςφορϊν  08.07.2024 & ϊρα Ελλάδασ 14:00 μ.μ. 
Ημερομηνία και ϊρα ηλεκτρονικήσ Αποςφράγιςησ 

Προςφορϊν  
10.07.2024 & ϊρα Ελλάδασ 11:00 π.μ. 

Σο πλιρεσ ςϊμα τθσ Διακιρυξθσ βρίςκεται διακζςιμο ςε θλεκτρονικι μορφι ςτθν ιςτοςελίδα του Διμου: 
https://www.mwlesvos.gr/, ςτο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μθτρϊο Δθμοςίων υμβάςεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ..) που τθρείται 
ςτθν διαδικτυακι πφλθ www.promitheus.gov.gr  και ςτο ΕΗΔΗ (Α/Α 353972). 

 

 

 

 

Καλλονή, 21-06-2024 

 

Η Διευθφνουςα φμβουλοσ του 

ΑΝΑΠΣΤΞΙΑΚΟΤ ΟΡΓΑΝΙΜΟΤ ΣΟΠΙΚΗ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ 

ΑΡΜΟ Α.Ε. 

 

                                                                ΣΑΞΙΑΡΧΟΤΛΑ ΠΝΑΚΑ 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
https://www.mwlesvos.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/



		2024-06-21T10:06:19+0300




